4 Pero quādo la Dignidad no es perpetua, sino tē-
poral, ò es accessorio el oficio , y dependiente de otro,
cui principaliter inest, como el Vicario General de un
Obispo, no passa la comission al sucessor ; pues aque-
lla censemur mere personalis, y assi morte eius cui prae-
sentata fuit extinguitur; porque assi la Dignidad , co-
mo el oficio de Vicario General morte , remotione,
sive renūtiatione expirat; de tal manera, que no se po-
drà dezir vacante; y aunque se constituya otro en su
lugar, tampoco podrá dezirse propriamente sucessor,
sino de novo creatus, porque el Vicario General , ò
Oficial Eclesiastico , no tiene la jurisdiccion nomine
proprio; sed jurisdiction sua est Episcopi fatiens , idem
Consistorium cum eo, ad text. in cap. 2. de consuetu-
din. in 6. argum. text. in l. quod Principi delegat. 2.
E ibi Bald. Bartol. in l. more maiorum, ff. de iurisd.
omn. Iud. Menoch. de arbitr. quest. 68. lib. 1. ex num.

5

21. § de Donell.lib.8.coment.cap.28.Y assi siendo voluntario
en los señores Obispos nombrar Vicarios Generales, per text.
in cap. 1. § 2.de officio Vicarij in 6. quando no lo hagan , y
quieran por su mano exercer la jurisdiccion ordinaria, potestas
creandi non devolvitur ad Papam , como està dispuesto en las
Dignidades, Oficios, y Beneficios perpetuos, ex c. 1. § toto tit.
de suplend.neglig.Pralator.

50. Y en terminos rigurosos de derecho lo probó García
de benef.lib.2.part.6.cap.2.num. 32. diciendo: Sed in proposito
communis opinio tam legistarū, quam Canonistarum est, quod
iurisdictio delegata Vicario Episcopi per eius obitum, vel re-
motionem ab officio expirat, § sic non transit ad successorem,
quia Dignitas Vicarij expirat per eius morte, vel remotio-
nem, § alius qui subrogatur de novo creari dicitur, § sic non
repetit dignitatem, qua delegationem substineat, ut in digni-
tibus perpetuis, quā sententiam, tenent Bartol, § c. refiere
vna colectanea de Doctores, que atestan ser la mas comuni, y re-
cibida opinion esta, quam etiam vt receptiorem , & veriorem
sequuta est Rota: Lo mismo asegura por constante Aloys, Ric-
cio in prax.Curia Archiepisc.Neapol.decis. 615. por estas pa-
labras: In Curia Archiepiscopal pluries fuit habitum pro ab-
solutissimo: delegationem causarum factam Vicario Episcopi
Neapolit.non transire in eius successorem eo mortuo, vel remo-
to ab officio ex communī opinione, de qua per Decium in cap.
quoniam, Abbas, § c.cuius decisionis ratio fuit duplex; prima
quia propriè non dicitur habere successorem, § Vicarius non
est dignitas permanens , cum eius dignitas sit personalis, non
habens substantian per se: § unde tit.de offic.Vicarij non
dicit, quod officium illius sit perpetuum, neque enim Vicarius
dicitur habere successorem, prout idem est in legato, cum non
posit Episcopus cogi facere alium Vicarium, neque Papa alii
legatum, Abbas in cap.novit. § c.